
Id: WQBSD-DSZIE-ODGQI-ZASMD-TNONT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/59/2011
RADY POWIATU W ŻYWCU

z dnia 18 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/449/2010 z dnia 25 października 2010r.w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Żywieckiego na 

rok 2011. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz 1592 z późn.zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 6 września 2001r. – Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2008r. Nr 45, poz. 271 z późn.zm.) 

Rada Powiatu w Żywcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. 
W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/449/2010 Rady Powiatu z dnia 25 października 2010 
„rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu żywieckiego na rok 2011„ 
wykreśla się: pozycję 40 tj.: Apteka „Przy Starostwie ul. Powstańców Śląskich 2A 34-300 Żywiec 
tel. 33/861-90-30 

§ 2. 
W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/449/2010 Rady Powiatu z dnia 25 października 2010 
„harmonogram dyżurów całodobowych aptek Miasta Żywca na rok 2011”wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
Data Dyżuru Apteka Adres telefon 
16.05.2011r. Rynek ul. Rynek 10 Żywiec 33/ 861-16 -36 
08.06.2011r. Rynek ul. Rynek 10 Żywiec 33/ 861-16 -36 
25.06.2011r. Pod Grapą os. Młodych 1 Żywiec 33/861-33-80 
26.06.2011r. Pod Grapą os. Młodych 1 Żywiec 33/861-33-80 
01.07.2011r. Jagiellońska ul. Jagiellońska 21 Żywiec 33/861-55-62 
26.07.2011r. Galena al. Piłsudskiego 78 Żywiec 33/861-03-76 
18.08.2011r. Nadzieja ul. Sienkiewicza 35 Żywiec 33/861-51-31 
12.09.2011r. Św. Franciszka ul. Kościuszki 42 Żywiec 33/861-09-67 
05.10.2011r. Parkowa os. Parkowe 9 Żywiec 33/861-36-65 
22.10.2011r. Dla Ciebie ul. Zamkowa 14 Żywiec 33/861-91-50 
23.10.2011r. Dla Ciebie ul. Zamkowa 14 Żywiec 33/861-91-50 
28.10.2011r. Remedium ul. Ks.Pr.Słonki 24 Żywiec 33/861-13-95 
22.11.2011r. Pod Grapą os. Młodych 1 Żywiec 33/861-33-80 
15.12.2011r. Pod Grapą os. Młodych 1 Żywiec 33/861-33-80 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żywcu. 



Id: WQBSD-DSZIE-ODGQI-ZASMD-TNONT. Podpisany Strona 2

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Edward Płonka


